
Teknisk Information

Monteringsalternativ

Monteringstid (1 person) tim

Produktens längd, mm

Produkt bredd, mm

Produkt, höjd mm

Stötdämpande yta M²

Fallyta, M²

Minimum utrymmeshöjd, mm

Max fri fallhöjd, mm

Nedgrävning
Ytmontering

12

5820

2060

3320

33.1

33.4

3360

1470

Watch product video

Förbestämt färgtema

Äppelröd

Fuchsia

Limegrön

Lakritsgrå

Tu�fru�

Basinformation 
Produktgrupp

Säkerhetsinformation

Åldersgrupp

Finno

EN 1176-1, 3:2008 TÜV

4+

Färg på trä

Färg på metall

Element

Antal rutschkanor

Antal torn

Antal tak

Antal klättring

1

2

2

3

137100M

Kombina�onslek 
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Klä�ermomenten på denna kombina�onslek passar många. Via en stege, repstege och en böjd repvägg kommer de upp i lekställningen för a� sedan åka ned 

på rutschkanan eller med brandmansstången. 

https://youtu.be/dCz8NMf4M4Y?list=PL3SuLNZF8DazAphw0t-wsEprkbjp4DYRz

